ГОУ ВПО «БАШКИРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И УПРАВЛЕНИЯ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРИКАЗ

	“
	28
	”
	августа
	2009 г.                                                                            №
	215 - А

г. Уфа

Об утверждении административного регламента и стандарта качества предоставления  государственной услуги ГОУ ВПО «Башкирская академия государственной службы и управления при Президенте Республики Башкортостан» по повышению квалификации государственных служащих Республики Башкортостан, должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих Республики Башкортостан

Во исполнение Постановления Правительства Республики Башкортостан от 30 июля 2009 года № 300 «Об утверждении Перечня государственных услуг Республики Башкортостан» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги по повышению квалификации государственных служащих Республики Башкортостан, должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих Республики Башкортостан (далее - Административный регламент) (приложение 1).

2. Утвердить Стандарт качества предоставления государственной услуги по повышению квалификации государственных служащих Республики Башкортостан, должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих Республики Башкортостан (далее - Стандарт качества) (приложение 2).

3. Руководителям структурных подразделений ГОУ ВПО «БАГСУ» принять к руководству Административный регламент и Стандарт качества.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора – проректора по взаимодействию с органами государственной власти и местного самоуправления Х.А.Валеева.

Ректор
                                                                                                       М.А.Аюпов